
Zarządzenie Nr  64/04/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 2 Uchwały Nr XCII/845/24 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 29 lutego 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Sanoka i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2024 r. poz. 

1497) oraz § 9 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka 

     

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka III kadencji w dniach 22-23 

kwietnia 2024 r. Kadencja rozpocznie się w dniu pierwszej Sesji Rady i zakończy z dniem 31 

grudnia 2025 roku. 

 

§ 2 

 

1. Wybory przeprowadza się w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych, w tym 

zespołach szkół mających siedzibę na terenie miasta Sanoka.  

2. Dni, w których upływają terminy wykonania poszczególnych czynności wyborczych, 

określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

  

§ 3 

 

Wzory: formularza zgłoszenia kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka określa 

załącznik nr 2, oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego Młodzieżowej 

Rady Miasta Sanoka określa załącznik nr 3, karty do głosowania określa załącznik nr 4, 

protokołu z ustalenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka określa 

załącznik nr 5.  

 

§ 4 

 

Za przeprowadzenie wyborów w danej szkole odpowiada Szkolna Komisja Wyborcza w 

składzie 3-5 osób powołana przez samorząd szkolny i zatwierdzona przez Dyrektora Szkoły. 

Zaleca się aby w pracach każdej komisji oprócz uczniów uczestniczył nauczyciel.     

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Sanoka oraz w szkołach.       

  

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 64/04/2024  

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 4 kwietnia 2024 r.   

w sprawie zarządzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka  

 

 

Kalendarz wyborczy wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka 

 

 

Data wykonywania 

czynności wyborczych 
Treść czynności wyborczych 

do 10 kwietnia 2024 r. 
Powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych oraz przygotowanie listy 

uczniów uprawnionych do głosowania 

do 12 kwietnia 2024 r. Zgłaszanie kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka 

15 kwietnia 2024 r. 
Podanie do wiadomości społeczności szkolnej listy kandydatów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka w poszczególnych szkołach 

od 15 do 19 kwietnia 2024 r. 
Kampania wyborcza kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Sanoka 

od 22 do 23 kwietnia 2024 r. 
Wybory radnych do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka (w godzinach 

pracy szkoły) 

do 30 kwietnia 2024 r. 

Ustalenie wyników wyborów w poszczególnych szkołach, 

sporządzenie i przekazanie protokołów z wynikami wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka Burmistrzowi Miasta Sanoka 

do 6 maja 2024 r. 
Podanie wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka do 

publicznej wiadomości  

do 15 maja 2024 r.  
Zwołanie i otwarcie pierwszej sesji Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka 

III kadencji  

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 64/04/2024  

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 4 kwietnia 2024 r.   

w sprawie zarządzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka  

 

       

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

KANDYDATÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SANOKA 

 

wybieranych w Szkole ……………………..……………………… 

(pełna nazwa szkoły) 

w wyborach zarządzonych w dniach 22-23 kwietnia 2024 r. 

 

Zgłaszam/-y następujących uczniów jako kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka  

w wyborach zarządzonych w dniach 22-23 kwietnia 2024 r. 

1. ………………… 

2. ………………… 

3. ………………… 

4. ………………… 

………………… 

W załączeniu zgody kandydatów lub ich rodziców (opiekunów prawnych) na kandydowanie.  

 

Kandydatów na radnych do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka w danej szkole mogą 

zgłaszać: kandydat sam siebie, samorząd szkolny, samorząd klasowy, Rada Pedagogiczna, 

Dyrektor Szkoły.  

 

 

 

…………………………………………………………………………… 

Podpis zgłaszającego 

 
 

Zgodnie z § 9 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka do Rady mogą kandydować (bierne prawo 

wyborcze): mieszkańcy miasta Sanoka, którzy w dniu wyborów ukończyli 13 lat i nie ukończyli 20 lat oraz 

są uczniami szkół podstawowych i ponadpodstawowych, w tym zespołów szkół mających siedzibę na 

terenie miasta Sanoka, lub uczniami, którzy uczęszczają do szkół poza Sanokiem. Uczniowie szkół 

mających siedzibę poza Sanokiem mogą zrealizować czynne i bierne prawo wyborcze w szkole w Sanoku 

znajdującej najbliżej ich miejsca zamieszkania. 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 64/04/2024  

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 4 kwietnia 2024 r.   

w sprawie zarządzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka  

                                                                                      

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

kandydata pełnoletniego 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka 

 

Ja,……………………………………………………………………………………………. 

            (imię i nazwisko kandydata, data urodzenia)                                                               

 

uczeń ………………………………………………………………………………………... 

(pełna nazwa szkoły, klasa) 

 

wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta 

Sanoka zarządzonych na dzień 22-23 kwietnia 2024 r.  

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Miasta Sanoka.  
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia, nazwiska, daty urodzenia, 

miejsca zamieszkania, nazwy szkoły i klasy przez podmioty organizujące lub nadzorujące wybory do 

Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych (RODO) dla celów przeprowadzenia tych wyborów. Oświadczam, że zostałem/-am 

poinformowany/-a o możliwości wycofania tej zgody w każdym czasie.   

       

 

 

                 ….……………………………………. 

         (podpis kandydata) 

 

 



OŚWIADCZENIE1 

o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego na kandydowanie ucznia niepełnoletniego  

na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka 

 

Ja,…………………………………………… (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

będący(a) rodzicem/opiekunem prawnym ucznia   

 

………………………………………………………………………………………………. 

            (imię i nazwisko ucznia - kandydata, data urodzenia)                                                               

 

………………………………………………………………………………………... 

(pełna nazwa szkoły, klasa) 

 

oświadczam, że wyrażam zgodę na jego/jej kandydowanie na radnego w wyborach do 

Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka zarządzonych na dzień 22-23 kwietnia 2024 r.  

 

Poświadczam, iż w/w uczeń jest mieszkańcem Miasta Sanoka.  
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie: moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska oraz syna/córki 

w zakresie imienia, nazwiska, daty urodzenia, miejsca zamieszkania, nazwy szkoły i klasy przez podmioty 

organizujące lub nadzorujące wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) dla celów przeprowadzenia tych wyborów. 

Oświadczam, że zostałem/-am poinformowany/-a o możliwości wycofania tej zgody w każdym czasie.   

 

 

………………………………..   ………………………………………….. 

       (miejscowość i data)                                              (podpis rodzica/ opiekuna prawnego) 

                              

                                                           
1 Oświadczenie wypełnia się w przypadku gdy kandydat na radnego jest niepełnoletni.  



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 64/04/2024  

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 4 kwietnia 2024 r.   

w sprawie zarządzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka  

 

(pieczęć szkoły) 

WZÓR 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SANOKA 

w dniach  22-23 kwietnia 2024 r. 

 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka  

w szkole ………………….……………………. w Sanoku 

 

(wymienieni w porządku alfabetycznym) 

 

 

1. …………………………………….  

 

2. …………………………………….  

 

3. …………………………………….  

 

4. …………………………………….  

 

5. …………………………………….  

 

6. …………………………………….  

 

7. …………………………………….  

 

            

            ………………………………………… 

 
Informacja o sposobie głosowania: 
 

Głosować można maksymalnie na 1 kandydata, stawiając wyraźny znak „X” (dwie przecinające się linie), 

w kratce z prawej strony po nazwisku kandydata, na którego wyborca głosuje.  

 

W przypadku postawienia znaku „X” w kratce po nazwisku więcej niż 1 kandydata lub niepostawienia tego 

znaku po nazwisku któregokolwiek kandydata, głos zostanie uznany za nieważny. 

 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 64/04/2024  

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 4 kwietnia 2024 r.   

w sprawie zarządzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka  

 

 

(pieczęć szkoły) 

WZÓR 

 

Protokół z ustalenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka  

w szkole …………………………………………. 

 

Szkolna Komisja Wyborcza w składzie: 

………………………………………………………………………….………………………

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………. 

przeprowadziła wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka w szkole ……………………  

Liczba uprawnionych do głosowania: ……… 

Liczba oddanych głosów: ……, w tym liczba głosów nieważnych ……… 

Frekwencja wyborcza wyniosła ………..%.  

Poszczególni kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów ważnych: 

Imię i nazwisko kandydata     liczba uzyskanych głosów  

1…………………………………….   ……………………………. 

2……………………………….……   ……………………………. 

3…………………………………….   ……………………………. 

4…………………………………….   ……………………………. 

5…………………………………….   ……………………………. 

 …………………………………….. 

Największą liczbę głosów ważnych zdobył/a …...………………………………………… 

z klasy …….… .  

 

Sanok, dnia … kwietnia 2024 r.  

 

 

……………………………………………… 

Szkolna Komisja Wyborcza 


